ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________                                                                                                     № ___
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 13.11.2019 №189

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация досуга  жителей Октябрьского сельского поселения, обеспечение жителей услугами культуры на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации  Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019 №189 следующие изменения:

1.1. в строке 7 паспорт программы цифру «180 000,00» заменить цифрой «210 000,00».

1.2 строку №1, №7 и итоговую строку таблицы раздела 3 изложить в следующей редакции:

	1
	Проведение культурно-массовых мероприятий в Октябрьском сельского поселения
	Июнь-июль 2020-2022 г.г.
	9 000,00
	64 400,00
	130817,00
	0
	0

	7
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Нового года.
	Декабрь-январь 2020-2022 г.г.
	21 000,0 0
	22 000,00
	33833,00
	0
	0

	ИТОГО

	52 500,00
	179 000,00
	210 000,00
	0
	0

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского

 сельского поселения                                                                 В.В. Солдатов